
»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 6A/2002. 485

BROJ: 6A — Godina X                     Varaždin, 30. travnja 2002. List izlazi po potrebi

2002.

SLUÆBENO GLASILO VARAÆDINSKE ÆUPANIJE I GRADOVA:

IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAÆDINSKE

TOPLICE, TE OP∆INA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA, BREZNI»KI

HUM, CESTICA, DONJI MARTIJANEC, DONJA VO∆A, GORNJI

KNEGINEC, JALÆABET, KLENOVNIK, LJUBE©∆ICA, MALI

BUKOVEC, MARU©EVEC, PETRIJANEC, SRA»INEC, SVETI

–UR–, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVE»KI, VELIKI

BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO

S A D R Ž A J

OPĆINA BREZNIČKI HUM
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14. Odluka o raspisivanju izbora za članove
vijeća mjesnih odbora na području Općine
Breznički Hum 485

OPĆINA BREZNIČKI HUM
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 25. Statuta Općine Breznički

Hum (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
20/01) i članka 3. stavka 1. Odluke o provedbi izbora
u mjesnim odborima (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 4/02), Općinsko vijeće Općine Breznički
Hum na sjednici održanoj 10. travnja 2002. godine,
donosi

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove vijeća

mjesnih odbora na području Općine
Breznički Hum

Članak 1.

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih
odbora na području Općine Breznički Hum.

Članak 2.

Za dan provedbe izbora odre�uje se nedjelja,
26. svibnja 2002. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 013-01/02-01/01

Urbroj: 2186-024-02-01

Breznički Hum, 10. travnja 2002.

Predsjednik Općinskog vijeća

Dragec Tukač, v. r.



486 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 6A/2002.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 6A/2002. 487



488 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 6A/2002.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina. Glavni i
odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk-Vučić, 42000 Varaždin, Kratka ulica 1.
Telefon (042) 51-326 ili 312-377. Tehnički ure�uje, izdaje i tiska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka
2/1, tel: (044) 815-138 i te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.  Pretplata za 2002. godinu po jednom
primjerku iznosi 150 kn + PDV. Cijena pojedinačnog broja iznosi 7,40 kn + PDV. O promjeni adrese
pretplatnik treba obavijestiti izdavača.


